
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 ZARZĄDZENIE NR 21/2018 
Burmistrza Polic 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  przez jednostki 
organizacyjne Gminy Police. 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
09 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 
109), zarządzam, co następuje: 

§1 
Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych przekazują  Burmistrzowi Polic sprawozdania budżetowe, o których mowa 
w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 09 stycznia 2018 roku w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej w formie papierowej podpisanej przez uprawnione 
osoby oraz w formie dokumentu elektronicznego *.xml na adresy: 
pperlinska@ug.police.pl  lub jrutkowska@ug.police.pl. 

§2 
Traci moc zarządzenie Nr 38/2014 Burmistrza Polic z dnia 14 marca 2014 r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań  przez jednostki organizacyjne Gminy 
Police. 

§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do 
sprawozdań  sporządzanych i przekazywanych za okresy sprawozdawcze roku 2018. 

BURMIISTRZ 

G1 /"1 
Władysław Diakun 


	Page 1

